
erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 03:44,00   2011: 03:34,00   2010: 03:27,00   2009: 03:22,00   2008: 03:12,00   2007: 03:06,00
2006 und älter: 02:59,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 03:31,91
  100m: 01:43,80 (01:43,80) | 200m: 03:31,91 (01:48,11)

2. Kochen, Paul Hardy 2012 ASV Einigkeit Süchteln 03:33,18
  100m: 01:44,51 (01:44,51) | 200m: 03:33,18 (01:48,67)

3. Moll, Julian 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:33,85
  100m: 01:44,84 (01:44,84) | 200m: 03:33,85 (01:49,01)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Simpson, Hayden 2011 TV Korschenbroich 03:12,22
  100m: 01:32,61 (01:32,61) | 200m: 03:12,22 (01:39,61)

2. Richter, Theo 2011 TV Ratingen 03:13,47
  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:13,47 (01:39,61)

3. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 03:32,18
  100m: 01:43,21 (01:43,21) | 200m: 03:32,18 (01:48,97)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:10,36
  100m: 01:32,73 (01:32,73) | 200m: 03:10,36 (01:37,63)

2. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 03:15,43
  100m: 01:34,08 (01:34,08) | 200m: 03:15,43 (01:41,35)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Klar, Christoph 2009 SG Bayer 02:37,81
  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:37,81 (01:21,45)

2. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 02:53,76
  100m: 01:24,29 (01:24,29) | 200m: 02:53,76 (01:29,47)

3. Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 02:56,31
  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:56,31 (01:31,00)

4. Ruf, Maik 2009 SG Neuss 03:00,27
  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 03:00,27 (01:32,76)

5. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 03:02,21
  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 03:02,21 (01:34,56)

6. Kampshoff, Max 2009 TV Ratingen 03:13,62
  100m: 01:33,45 (01:33,45) | 200m: 03:13,62 (01:40,17)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Lee, Dregon 2008 SG Bayer 02:31,67
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:31,67 (01:19,39)

2. Bender, Mike 2008 SG Bayer 02:36,16
  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:36,16 (01:21,83)

3. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 02:37,56
  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:37,56 (01:23,12)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 02:37,75

  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:37,75 (01:22,85)
5. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:40,97

  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:40,97 (01:23,67)
6. van Dahlen, Tom 2008 SG Mönchengladbach 02:41,25

  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:41,25 (01:23,34)
7. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:41,90

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,90 (01:23,45)
8. Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss 02:42,26

  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:42,26 (01:24,02)
9. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 02:58,15

  100m: 01:24,34 (01:24,34) | 200m: 02:58,15 (01:33,81)
10. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 03:00,13

  100m: 01:25,05 (01:25,05) | 200m: 03:00,13 (01:35,08)
11. Matz, Marc Florian 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 03:01,67

  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 03:01,67 (01:38,25)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:26,72
  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:26,72 (01:16,85)

2. Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:35,45
  100m: 01:16,82 (01:16,82) | 200m: 02:35,45 (01:18,63)

3. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:36,94
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:36,94 (01:20,85)

4. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:45,67
  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:45,67 (01:26,28)

5. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 02:46,01
  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:46,01 (01:26,14)

6. Berger, Jonas 2007 TV Ratingen 02:46,28
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:46,28 (01:29,32)

7. Sopart, Ben 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:48,91
  100m: 01:20,63 (01:20,63) | 200m: 02:48,91 (01:28,28)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:22,91
  100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:22,91 (01:14,62)

2. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 02:25,52
  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:25,52 (01:17,00)

3. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 02:32,02
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:32,02 (01:19,09)

4. Ziegler, Jan 2006 Ohligser TV 02:34,17
  100m: 01:12,45 (01:12,45) | 200m: 02:34,17 (01:21,72)

5. Windisch, Tobias 2005 SC Delphin Geldern 02:37,27
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:37,27 (01:22,65)

6. Ragot, Merlin 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,06
  100m: 01:14,77 (01:14,77) | 200m: 02:38,06 (01:23,29)

7. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:40,21
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:40,21 (01:23,25)

8. Glüsen, Janne 2004 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:46,91
  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:46,91 (01:29,33)

9. Cerneatovici, Piotr 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,46
  100m: 01:21,18 (01:21,18) | 200m: 02:53,46 (01:32,28)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeister 2022

Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:22,91
  100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:22,91 (01:14,62)

2. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 02:25,52
  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:25,52 (01:17,00)

3. Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:26,72
  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:26,72 (01:16,85)

4. Lee, Dregon 2008 SG Bayer 02:31,67
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:31,67 (01:19,39)

5. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 02:32,02
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:32,02 (01:19,09)

6. Ziegler, Jan 2006 Ohligser TV 02:34,17
  100m: 01:12,45 (01:12,45) | 200m: 02:34,17 (01:21,72)

7. Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:35,45
  100m: 01:16,82 (01:16,82) | 200m: 02:35,45 (01:18,63)

8. Bender, Mike 2008 SG Bayer 02:36,16
  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:36,16 (01:21,83)

9. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:36,94
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:36,94 (01:20,85)

10. Windisch, Tobias 2005 SC Delphin Geldern 02:37,27
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:37,27 (01:22,65)

11. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 02:37,56
  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:37,56 (01:23,12)

12. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 02:37,75
  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:37,75 (01:22,85)

13. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 02:37,81
  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:37,81 (01:21,45)

14. Ragot, Merlin 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,06
  100m: 01:14,77 (01:14,77) | 200m: 02:38,06 (01:23,29)

15. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:40,21
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:40,21 (01:23,25)

16. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:40,97
  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:40,97 (01:23,67)

17. van Dahlen, Tom 2008 SG Mönchengladbach 02:41,25
  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:41,25 (01:23,34)

18. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:41,90
  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,90 (01:23,45)

19. Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss 02:42,26
  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:42,26 (01:24,02)

20. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:45,67
  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:45,67 (01:26,28)

21. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 02:46,01
  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:46,01 (01:26,14)

22. Berger, Jonas 2007 TV Ratingen 02:46,28
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:46,28 (01:29,32)

23. Glüsen, Janne 2004 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:46,91
  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:46,91 (01:29,33)

24. Sopart, Ben 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:48,91
  100m: 01:20,63 (01:20,63) | 200m: 02:48,91 (01:28,28)

25. Cerneatovici, Piotr 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,46
  100m: 01:21,18 (01:21,18) | 200m: 02:53,46 (01:32,28)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 02:53,76

  100m: 01:24,29 (01:24,29) | 200m: 02:53,76 (01:29,47)
27. Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 02:56,31

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:56,31 (01:31,00)
28. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 02:58,15

  100m: 01:24,34 (01:24,34) | 200m: 02:58,15 (01:33,81)
29. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 03:00,13

  100m: 01:25,05 (01:25,05) | 200m: 03:00,13 (01:35,08)
30. Ruf, Maik 2009 SG Neuss 03:00,27

  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 03:00,27 (01:32,76)
31. Matz, Marc Florian 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 03:01,67

  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 03:01,67 (01:38,25)
32. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 03:02,21

  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 03:02,21 (01:34,56)
33. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:10,36

  100m: 01:32,73 (01:32,73) | 200m: 03:10,36 (01:37,63)
34. Simpson, Hayden 2011 TV Korschenbroich 03:12,22

  100m: 01:32,61 (01:32,61) | 200m: 03:12,22 (01:39,61)
35. Richter, Theo 2011 TV Ratingen 03:13,47

  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:13,47 (01:39,61)
36. Kampshoff, Max 2009 TV Ratingen 03:13,62

  100m: 01:33,45 (01:33,45) | 200m: 03:13,62 (01:40,17)
37. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 03:15,43

  100m: 01:34,08 (01:34,08) | 200m: 03:15,43 (01:41,35)
38. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 03:31,91

  100m: 01:43,80 (01:43,80) | 200m: 03:31,91 (01:48,11)
39. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 03:32,18

  100m: 01:43,21 (01:43,21) | 200m: 03:32,18 (01:48,97)
40. Kochen, Paul Hardy 2012 ASV Einigkeit Süchteln 03:33,18

  100m: 01:44,51 (01:44,51) | 200m: 03:33,18 (01:48,67)
41. Moll, Julian 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:33,85

  100m: 01:44,84 (01:44,84) | 200m: 03:33,85 (01:49,01)


